
 

ZARZĄDZENIE NR 137       

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 16 października 2023 roku 

zmieniające zarządzenie nr 80 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie obowiązku składania przez pracowników 

Uniwersytetu Zielonogórskiego oświadczeń niezbędnych do przeprowadzenia 

ewaluacji jakości działalności naukowej 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 265, art. 343 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, art. 345 ust. 1 pkt oraz 

art. 343 ust. 7-10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 80 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 4 czerwca 2020 r., 

w sprawie obowiązku składania przez pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego 

oświadczeń niezbędnych do przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Oświadczenie dotyczące osiągnięć należy złożyć do dnia 31 marca za rok 

poprzedni z zastrzeżeniem, że za rok poprzedzający rok przeprowadzenia ewaluacji 

jakości działalności naukowej oświadczenie składa się nie później niż do dnia 

31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji lub przed 

zakończeniem stosunku pracy w Uniwersytecie Zielonogórskim.”; 

2. zmienia się załącznik nr 5A – w sposób określony w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

3. zmienia się załącznik nr 5B – w sposób określony w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

4. zmienia się załącznik nr 6A – w sposób określony w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

5. zmienia się załącznik nr 6B – w sposób określony w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia; 

6. zmienia się załącznik nr 7 – w sposób określony w załączniku nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity zarządzenia nr 80 Rektora Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie obowiązku składania przez 

pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego oświadczeń niezbędnych do 

przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej, uwzględniający zmiany 

określone w § 1, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

      R  E  K  T  O  R  

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


